（B类）

潮府函〔2021〕107号

潮州市人民政府关于省十三届人大四次会议

第1392 号建议的会办意见

广东省交通运输厅：

省十三届人大四次会议金春霞代表提出《关于加快推进梅潮

高速南延线项目建设的建议》（第 1392 号），经研究，现提出如下

会办意见：

一、项目建设有助于加强潮州与汕头两市的联系，有助于加

快汕潮揭都市圈发展，我市支持该项目建设。

二、梅潮高速公路以及梅潮高速公路南延线项目均为《广东

省高速公路网规划（2020-2035 年）》中规划的高速公路项目，鉴

于该项目涉及梅州、汕头、潮州三市，建议该项目由省统一规划、

统一建设，我市将积极配合做好项目建设相关工作。

专此函达。

潮州市人民政府

2021年 4月 12日

公开方式：主动公开